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Area 1 - Affari Generali, Contratti e Contenzioso

Competenze Area: sicurezza sul lavoro; gestione contabile e coordinamento proposte di bilancio;
relazioni sindacali; chiusura contabile misura 7.1 “Assistenza tecnica” e misura 4.04 del POR
Sicilia 2000-2006; gestione amministrativa contabile delle linee di intervento dell’Asse 7 PO FESR
2007-2013; protocollo centralizzato; supporto al Dirigente Generale nella valutazione della
Dirigenza; supporto alla gestione amministrativa-contabile delle attivita di assistenza tecnica dei
Programmi di Cooperazione Territoriale Europea.

Capo Area: dottoressa Lucia Callaci (piano: 8 - stanza: 14)

Telefono: 091.7070027 - Fax: 091.7070189

Posta elettronica: lucia.callaci@regione.sicilia.it

Personale in servizio

Nominativo

qualifica

telefono

mail

Di Liberto Gianfranco

Funzionar.direttivo

091 7070208

gianfranco.diliberto@regione.sicilia. it

Sicari Salvatore

Funzionar.direttivo

091 7070213

salvatore.sicari@regione.sicilia.it

Gambino Rosalia

Istruttore direttivo

091 7070065

rosalia.gambino@regione.sicilia.it

Irrera Renato

Istruttore direttivo

091 7070056

renato.irrera@regione.sicilia.it

Trentacoste Giuseppe

Istruttore direttivo

091 7070055

giuseppe.trentacoste@regione.sicilia.it

Cusimano Danila Collaboratore 091 7070005 | danila.cusimano@regione.sicilia.it

Di Leonardo Biagio Collaboratore 091 7070259 | biagio.dileonardo@regione.sicilia.it
Giallombardo Giuseppa | Collaboratore 091 7070094 | giuseppa.giallombardo@regione.sicilia.it
Lo Meo Ottavio Collaboratore 091 7070169

Sicari Carlo Collaboratore 091 7070050

Castigliola Giuseppe Collaboratore 091 7070076 | giuseppe.castigliola@regione.sicilia.it
Puntarello Piero Collaboratore 091 7070057 | piero.puntarello@regione.sicilia.it
Ameduri Pasquale Collaboratore 091 7070077 | pasquale.ameduri@regione.sicilia.it
Adamo Elisabetta Operatore 091 7070079

Agnello Massimiliano Operatore 091 7070050

D'Aiello Giovanni Operatore 091 7070050

Gulizzi Giovanni

Operatore

091 7070050




Unita Operativa di Base | - Affari Generali e del Personale

Competenze: affari di carattere generale e del personale; servizi comuni relativi al funzionamento
degli uffici; ufficio del consegnatario; ufficio del cassiere.

Responsabile: architetto Gioacchina Cirami (piano: 8 - stanza: 15)
Telefono: 091.7070012 - Fax: 091.7070189

Posta elettronica: gioacchina.cirami@regione.sicilia.it

Personale in servizio

Nominativo

qualifica

telefono

mail

Indelicato Giuseppe

Funzionario direttivo

091 7070073

giuseppe.indelicato@regione.sicilia.it

Santini Giancarlo

Funzionario direttivo

091 7070023

giancarlo.santini@regione.sicilia.it

Argento Daniela

Istruttore direttivo

091 7070161

daniela.argento@regione.sicilia.it

Bucoli Giuseppe

Istruttore direttivo

091 7070138

giuseppe.bucoli@regione.sicilia.it

Di Sclafani Antonina

Istruttore direttivo

091 7070074

antonina.disclafani@regione.sicilia. it

Giordano Armando

Istruttore direttivo

091 7070286

armando.giordano@regione.sicilia.it

Martorana Giuseppe

Istruttore direttivo

091 7070053

giuseppe.martorana@regione.sicilia.it

Sola Calogero

Istruttore direttivo

091 7070295

calogero.sola@regione.sicilia.it

Tomasino Giusto

Istruttore direttivo

091 7070067

giusto.tomasino@regione.sicilia.it

Ribaudo Eugenio S.

Istruttore direttivo

091 7070037

salvatore.reibaudo@regione.sicilia. it

Zangari Roberto

Istruttore direttivo

091 7070267

roberto.zangari@regione.sicilia.it

Ales Giorgio

Operatore

091 7070256

Unita Operativa di Base Il - Contratti

Competenze: contratti, contenzioso, bandi ed appalti di forniture e servizi.

Responsabile: dottoressa Daniela Barbesco (piano: 8 - stanza: 16)

Telefono: 091.7070029 - Fax: 091.7070189

Posta elettronica: daniela.barbesco®@regione.sicilia.it

Personale in servizio

Nominativo

qualifica

telefono

mail

D’Amico Francesca

Istruttore direttivo

091 7070071

francesca.damico@regione.sicilia.it

Cutino Marcella

collaboratore

091 7070160

marcella.cutino@regione.sicilia.it




